
UCHWAŁA NR LXXVI/388/2023 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego w wysokości 1.990.482,61zł (słownie: 
jeden milion dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote 61/100) z przeznaczeniem 
na „Remont drogi powiatowej nr 1134D od km 0+080 do km 2+130”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E4B068-47DD-4D99-8A77-5C9FDCAD68BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/388/2023 RADY GMINY GRĘBOCICE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


